Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
SSP Latsch
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
3 13.01.2023 639 - Wind Tre S.p.A. Rechn. 22F0000003895 vom 2.21.2 Dienstleistungen 158,70
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1212.2022639 - Wind Tre Sp.A. | |
4 25.01.2023 638 - RESS Rechn. 5/2072 vom 30.11.2022 Z5035C8F7A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.419,30
| |Multiservices SRL | 638 - RESS MultiservicessRL | | " Verbrauchsgitern |
5 25.01.2023 638 - RESS Rechn. 5/2073 vom 30.11.2022 Z05378F7FD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 102,78
| |Multiservices SRL | 638 - RESS MultiservicessRL | | " Verbrauchsgitern |
6 25.01.2023 638 - RESS Rechn. 5/2074 vom 30.11.2022 Z2A3775F4D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 68,05
| |Multiservices SRL | 638 - RESS MultiservicessRL | | " Verbrauchsgitern |
7 25.01.2023 541 - Viva Latsch Rechn. 23PA/2022 vom Z2137C5D5E 2.21.2 Dienstleistungen 697,73
GmbH mit 28.12.2022 541 - Viva Latsch
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alleingesellschafter | GmbH mit Alleingesellschafter | | |
8 25.01.2023 541 - Viva Latsch Rechn. 27PA/2022 vom Z3B385356A 2212 Dienstleistungen 66,89
GmbH mit 28.12.2022 541 - Viva Latsch
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alleingesellschafter | GmbH mit Alleingesellschafter | | .+
9 25.01.2023 541 - Viva Latsch Rechn. 24PA/2022 vom Z2137C5D5E 2.21.2 Dienstleistungen 918,07
GmbH mit 28.12.2022 541 - Viva Latsch
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alleingesellschafter | GmbH mit Alleingesellschafter | | |
10 25.01.2023 541 - Viva Latsch Rechn. 22PA/2022 vom ZAF37E8C45 2212 Dienstleistungen 587,55
GmbH mit 28.12.2022 541 - Viva Latsch
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alleingesellschafter | GmbH mit Alleingesellschafter | | .+
11 25.01.2023 910 - Konverto AG Rechn. K-AUS-2022-78850 vom ZD4380F42C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 512,64
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.12.2022 910 - KonvertoAG | | | Verbrauchsgitern |
12 06.02.2023 177 - Marktgemeinde Rechn. 733/01 vom 31.12.2022 ZB5385C12B 1.24.8 Eingehende Rechnungen 538,46
| |latsch | 177 - Marktgemeinde Latsch |
13 06.02.2023 916 - Fischer Hubert Honorarnote vom 02.01.2023 2.21.2 Dienstleistungen 336,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Fischer Hubert | |
17 13.02.2023 638 - RESS Rechn. 5/2344 vom 31.12.2022 ZDC38B6DF3 1.24.8 Eingehende Rechnungen 321,83
| |Muliservices SRL | 638 - RESS Multiservices SRL | |
18 13.02.2023 819 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-2093 vom Z8938E593F 2.21.3 Verwendung von Gitern 2.190,00
12.01.2023 819 - Limitis GmbH Dritter
25.01.2024 - 14:17 1/16 schrnib44




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
SSP Latsch
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
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19 13.02.2023 639 - Wind Tre S.p.A. Rechn. 23F0000000098 vom 2.21.2 Dienstleistungen 153,87
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 12.01.2023639 - Wind Tre Sp.A. | |
20 13.02.2023 917 - Westermann Rechn. 37500343 vom ZD839798CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 18,00
Bildungsmedien Verlag 16.01.2023 917 - Westermann Verbrauchsgitern
o |GmbH ] Bildungsmedien Verlag GmbH | |
21 13.02.2023 877 - Opitec Handel Rechn. 2500174 vom 19.01.2023 Z70383905F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 20,58
o fGmbH ] 877 - Opitec Handel GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
22 13.02.2023 503 - Sidtiroler Rechn. 25 vom 24.01.2023 503 - Z173829BC7 2212 Dienstleistungen 450,00
| [|Kulturinstitut | Sudtiroler Kulturinstitut |l
23 02.03.2023 85 - Athesia Buch Rechn. 3011-00065 vom 7933948198 2211 Ankauf von Roh- und/oder 417,48
GmbH - Schlanders 31.01.2023 85 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Filiale Schlanders | GmbH - Schlanders Filigle | . |
24 02.03.2023 79 - Archplay GmbH Rechn. P-4 vom 03.02.2023 79 - Z303853E37 1.24.8 Eingehende Rechnungen 227,24
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Archplay GmbH L
25 02.03.2023 74 - AMONN OFFICE Rechn. VKRECH-2023-747 vom Z8E392B272 2212 Dienstleistungen 350,40
GmbH 31.01.2023 74 - AMONN OFFICE
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
26 02.03.2023 285 - Musik Walter Rechn. 91 vom 20.01.2023 285 - 2413948306 2211 Ankauf von Roh- und/oder 109,00
o fGmbH ] Musik Walter GmbH | ] Verbrauchsgatern |
27 08.03.2023 893 - Betrieb Rechn. 20 vom 06.02.2023 893 - ZAF384DEOB 1.2.4.8 Eingehende Rechnungen 80,00
| . |Landesmuseen | Betrieb Landesmuseen | | L
28 08.03.2023 893 - Betrieb Rechn. 23 vom 07.02.2023 893 - ZAF384DEOB 2212 Dienstleistungen 182,00
| . |Landesmuseen | Betrieb Landesmuseen | | L
29 08.03.2023 639 - Wind Tre S.p.A. Rechn. 23F0000000698 vom 2212 Dienstleistungen 154,56
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 12.02.2023639 - Wind Tre Sp.A. | | |l
30 08.03.2023 105 - MItgliedsbeitrag 2023 SSP Latsch 2212 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband
o |_Sudtirol
31 08.03.2023 503 - Sudtiroler Rechn. 92 vom 27.02.2023 503 - Z173829BC7 2212 Dienstleistungen 500,00
Kulturinstitut Sudtiroler Kulturinstitut

25.01.2024 - 14:17

2/16

schrnib44




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
SSP Latsch
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
32 08.03.2023 761 - Tragust Jirgen Rechn. 29 vom 27.02.2023 761 - ZC83A0BBCF 2.21.2 Dienstleistungen 175,00
- |Markus | Tragust JurgenMarkus | |
34 24.03.2023 646 - Martelltal Reisen Rechn. 23/00 vom 17.02.2023 Z9439A4382 2.21.2 Dienstleistungen 1.254,55
O.H.G. des 646 - Martelltal Reisen O.H.G.
.| |SpechtenhauserL.& | des Spechtenhauser L. & Co. | |
35 24.03.2023 646 - Martelltal Reisen Rechn. 22/00 vom 17.02.2023 Z8639A72B8 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.545,45
O.H.G. des 646 - Martelltal Reisen O.H.G.
| |SpechtenhauserL.& | des SpechtenhauserL.&Co. | |
36 24.03.2023 816 - Paris - ultental Rechn. 82 vom 17.02.2023 816 - Z5D39A3A91 2.21.2 Dienstleistungen 1.136,36
reisen KG des Paris G. Paris - ultental reisen KG des
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Paris G.
37 30.03.2023 115 - Rechn. 54/PA vom 28.02.2023 Z5539E690B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 147,00
Brandschutz-Dienst 115 - Brandschutz-Dienst Meran Verbrauchsgitern
! |Meran | d.RKlotz&C.Casagrande GmbH | [
38 30.03.2023 85 - Athesia Buch Rechn. 3011/00153 vom 7933948198 2211 Ankauf von Roh- und/oder 255,99
GmbH - Schlanders 28.02.2023 85 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Filiale Schlanders | GmbH - Schlanders Filiale | |
39 30.03.2023 877 - Opitec Handel Rechn. 2500697 vom 28.02.2023 Z3F3A0CEC5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.969,33
o fGmbH ] 877 - Opitec Handel GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
40 30.03.2023 278 - Microstore Rechn. FATTPA 3 23 vom Z803A067B1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 265,00
GmbH 08.03.2023 278 - Microstore Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
41 30.03.2023 503 - Sudtiroler Rechn. 124 vom 10.03.2023 503 Z173829BC7 2212 Dienstleistungen 480,00
| |Kulturinstitut | - Sudtiroler Kulturinstitut |
42 30.03.2023 877 - Opitec Handel Rechn. 2500798 vom 07.03.2023 Z3F3A0CEC5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 60,99
| JGmbH ] 877 - Opitec HandelGmbH | | ' Verbrauchsgitern |
43 05.04.2023 915 - Zitturi Maria Pia Rechnung Nr.4 von 13.03.2023 2.21.2 Dienstleistungen 572,83
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zitturi Maria Pia
44 05.04.2023 639 - Wind Tre S.p.A. Rechn. 23F0000001311 vom 221.2 Dienstleistungen 130,77
12.03.2023 639 - Wind Tre S.p.A.
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45 05.04.2023 920 - Rechn. 1/54 vom 27.02.2023 920 ZA539ADD1F 2212 Dienstleistungen 353,14
Sozialgenossenschaft - Sozialgenossenschaft OEW
... |OEWOrganisation fir | Organisation fir Eine solidarische | | |
47 17.04.2023 900 - vai e via Rechn. 38/74 vom 10.02.2023 ZD239B65C5 2212 Dienstleistungen 4.196,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AktivReisen | 900 -vaieviaAktivReisen | |
48 20.04.2023 791 - Kindler Wolfgang Honorarnote von 24.03.2023 2212 Dienstleistungen 1.247,50
o fPaut ] Kindler Wolfgang Paul | |
49 20.04.2023 900 - vai e via Rechn. 136/74 vom 30.03.2023 Z583A865EF 2212 Dienstleistungen 1.415,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AktivReisen | 900 -vaieviaAktivReisen | | L
50 20.04.2023 918 - Platzgummer Honorarnote von 12.04.2023 2212 Dienstleistungen 256,00
... [Chrstine | Platzgummer Christine | |
53 26.04.2023 513 - TINKHAUSER Rechn. 2302108 vom 28.02.2023 ZB539D6838B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 172,34
Blaromarkt GmbH 513 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
54 26.04.2023 646 - Martelltal Reisen Rechn. 55/00 vom 24.03.2023 Z0338DF952 2.21.2 Dienstleistungen 2.540,00
O.H.G. des 646 - Martelltal Reisen O.H.G.
| |SpechtenhauserL.& | des Spechtenhauser L. & Co. | |l
55 26.04.2023 875 - LANG des Paris Rechn. 29/2023 vom 29.03.2023 ZC13A3B1C9 2212 Dienstleistungen 171,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hartwig | 875-LANGdes Paris Hartwig | | |
56 26.04.2023 831 - Intervaria KG Rechn. 593/2023 vom 29.03.2023 Z2239C77ED 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 1.328,00
des Laimer Andreas & 831 - Intervaria KG des Laimer
o |Co ] Andreas & Co. Ll
57 26.04.2023 85 - Athesia Buch Rechn. 3011-00226 vom Z9739E539D 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 35,73
GmbH - Schlanders 31.03.2003 85 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Filiale Schlanders | GmbH - Schlanders Filiale | | N
58 26.04.2023 74 - AMONN OFFICE Rechn. VKRECH-2023-4652 vom Z8E392B272 2212 Dienstleistungen 350,40
GmbH 31.03.2023 74 - AMONN OFFICE
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
59 26.04.2023 898 - Aurum Medaillen Rechn. 32/2023 vom 31.03.2023 Z563A309B8 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 346,33
- Medaglie der Noggler 898 - Aurum Medaillen - Medaglie Verbrauchsgitern
Anna der Noggler Anna
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60 04.05.2023 79 - Archplay GmbH Rechn. P-41 vom 07.04.2023 79 - ZAT739B7E75 2211 Ankauf von Roh- und/oder 194,45
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Archplay GmbH | | .. | Verbrauchsgitern |
61 04.05.2023 79 - Archplay GmbH Rechn. P-42 vom 07.04.2023 79 - Z483A30301 2211 Ankauf von Roh- und/oder 398,49
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Archplay GmbH | | . | Verbrauchsgitern |
62 04.05.2023 813 - Neue Medien Rechn. 2230574740 vom Z2A3ACEO073 2.21.2 Dienstleistungen 88,03
Minnich - All-Inkl.com 17.04.2023 813 - Neue Medien
| |RenéMdnnich | Mdnnich - All-inkl.comRene | L
63 10.05.2023 639 - Wind Tre S.p.A. Rechn. 23F0000001856 vom 2212 Dienstleistungen 164,22
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 12.04.2023639-Wind Tre S.p.A. | |
66 11.05.2023 883 - Buchhandlung Rechn. 202300162 vom Z7238F60AD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.992,80
Alte Mlhle KG des 15.03.2023 883 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
.| |ScholzhornReinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn | |
67 11.05.2023 919 - Sonnhofl des Rechn. LW-0001 vom 12.04.2023 ZEC3A5A3B0 2212 Dienstleistungen 345,00
Viertler Johann Josef 919 - Sonnhdfl des Viertler
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, JohannJosef |
68 11.05.2023 258 - Loeff System Rechn. 3034-04097 vom Z823A9DEF8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 399,65
GmbH 14.04.2023 258 - Loeff System Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
69 11.05.2023 900 - vai e via Rechn. 209/74 vom 26.04.2023 Z583A865EF 2212 Dienstleistungen 4.246,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AktivReisen | 900-vaieviaAktivReisen | 1L
70 22.05.2023 | 921 - Valsecchi Rechn. 1152/PA/1 vom ZEF3AC3DD8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.939,80
Cancelleria SRL 19.04.2023 921 - Valsecchi Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CancelleraSRL | L
71 01.06.2023 638 - RESS Rechn. 5/398 vom 31.03.2023 ZEG639E940C 2212 Dienstleistungen 1.663,35
| |Multiservices SRL | 638 - RESS MultiservicesSRL | | |
72 01.06.2023 906 - SPOT-ON Event Rechnung Nr.2023/27 vom ZAC3B12C47 2212 Dienstleistungen 497,27
und Theaterges.m.b.H. 22.05.2023 SPOT-ON Event und
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Theaterges.m.b.H. | |
74 13.06.2023 278 - Microstore Rechn. FATTPA 6_23 vom Z413ACE7A1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 506,00
GmbH 15.05.2023 278 - Microstore Verbrauchsgitern
GmbH
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75 13.06.2023 639 - Wind Tre S.p.A. Rechn. 23F0000002424 vom 2.21.2 Dienstleistungen 150,88
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 12.05.2023639 - Wind Tre Sp.A. | |
76 13.06.2023 541 - Viva Latsch Rechn. 11PA/2023 vom ZAF37E8C45 2.21.2 Dienstleistungen 508,86
GmbH mit 18.05.2023 541 - Viva Latsch
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alleingesellschafter | GmbH mit Alleingesellschafter | | |
77 13.06.2023 922 - KOSTBAR Rechn. 19 vom 24.05.2023 922 - ZAE3AEGFC8 2212 Dienstleistungen 1.363,64
.| |SarahOberhofer | KOSTBAR Sarah Oberhofer | |
78 13.06.2023 893 - Betrieb Rechn. 290 vom 26.05.2023 893 ZAF384DEOB 2212 Dienstleistungen 92,00
| . |Landesmuseen | - Betrieb Landesmuseen | |
79 13.06.2023 551 - Sportler SpA Rechn. VFSP-23.0317 vom Z5A3AE8E16 2211 Ankauf von Roh- und/oder 290,10
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 25.05.2023 551 - Sportler SpA | | ... . | Verbrauchsgutern |
80 26.06.2023 513 - TINKHAUSER Rechn. 2305596 vom 30.04.2023 Z683A9DED3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.650,50
Blromarkt GmbH 513 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
81 26.06.2023 541 - Viva Latsch Rechn. 13PA/2023 vom Z3B385356A 2.21.2 Dienstleistungen 599,35
GmbH mit 30.05.2023 541 - Viva Latsch
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alleingesellschafter | GmbH mit Alleingesellschafter | | |
83 26.06.2023 923 - Alpi Group v. Rechn. 895 vom 31.05.2023 923 ZAE3B328B3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 305,51
o fGmbH ] -Alpi Groupv. GmbH ] Verbrauchsgutern |
84 26.06.2023 541 - Viva Latsch Rechn. 14PA/2023 vom Z2137C5D5E 2212 Dienstleistungen 1.424,28
GmbH mit 08.06.2023 541 - Viva Latsch
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alleingesellschafter | GmbH mit Alleingesellschafter | | .+
85 26.06.2023 900 - vai e via Rechn. 349/74 vom 05.06.2023 ZC13B0D9B2 2212 Dienstleistungen 4.059,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AktivReisen | 900 - vai e via AktivReisen | |
89 27.06.2023 923 - Alpi Group v. Rechn. 894 vom 31.05.2023 923 ZF33B26F5C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 320,60
| JGmbH ] -Alpi Groupv.GmbH | | Verbrauchsgitern |
92 27.06.2023 779 - Jugendhaus Dr. Rechn. 111 vom 14.06.2023 779 - Z703AE6BD1 2.21.2 Dienstleistungen 979,03
Josef Noldin Jugendhaus Dr. Josef Noldin
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93 27.06.2023 868 - SchoolCraft Rechn. AKD-736104724716 vom Z4C3B83FCD 2213 Verwendung von Gitern 374,00
GmbH 15.06.2023 868 - SchoolCraft Dritter
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
94 13.07.2023 639 - Wind Tre S.p.A. Rechn. 23F0000003064 vom 2212 Dienstleistungen 158,29
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 12.06.2023 639 - Wind Tre S.p.A. | |
95 13.07.2023 816 - Paris - ultental Rechn. 411 vom 14.06.2023 816 - Z2C3ADFF49 2.2.1.2 Dienstleistungen 727,27
reisen KG des Paris G. Paris - ultental reisen KG des
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ParisG.
98 24.07.2023 513 - TINKHAUSER Rechn. 2307048 vom 31.05.2023 Z433AE959D 22141 Ankauf von Roh- und/oder 186,68
Biromarkt GmbH 513 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
99 24.07.2023 925 - Otzi Rope Park Rechn. 18 vom 06.06.2023 925 - Z253B4E6G2A 2.2.1.2 Dienstleistungen 622,95
des Tumler Klaus Otzi Rope Park des Tumler Klaus
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hochseilgarten | Hochseilgarten Schnals | |
101 24.07.2023 840 - Silmar SRL Rechn. 2473/E vom 22.06.2023 ZD03B79D53 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.625,91
Verkauf-Verleih-Kunde 840 - Silmar SRL Verbrauchsgitern
| |ndienstKarcher | Verkauf-Verleih-Kundendienst | |\
102 24.07.2023 461 - Worker Shop Rechn. 435 vom 26.06.2023 461 Z393B49C23 2211 Ankauf von Roh- und/oder 941,01
Staffler der Staffler - Worker Shop Staffler der Verbrauchsgutern
. |Gertrud&Co.KG | Staffler Gertrud & Co. KG | |
103 02.08.2023 125 - Buchladen Lana Rechn. 368/E vom 28.06.2023 ZAE3B9D994 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 11.868,93
der Valtiner Susanna & 125 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgitern
o JCoKG ] Susanna & Co. KG |
104 02.08.2023 74 - AMONN OFFICE Rechn. VKRECH-2023-8009 vom Z8E392B272 2212 Dienstleistungen 350,40
GmbH 30.06.2023 74 - AMONN OFFICE
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
107 10.08.2023 831 - Intervaria KG Rechn. 867/2023 vom 18.07.2023 9896460126 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 74.258,00
des Laimer Andreas & 831 - Intervaria KG des Laimer
U R 1< R Andreas & Co. |l
108 10.08.2023 639 - Wind Tre S.p.A. Rechn. 23F0000003734 vom 2212 Dienstleistungen 141,35
12.07.2023 639 - Wind Tre S.p.A.
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109 25.08.2023 831 - Intervaria KG Rechn. 880/2023 vom 26.07.2023 9912046F1B 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.006,00
des Laimer Andreas & 831 - Intervaria KG des Laimer Verbrauchsgitern
U R 1< R Andreas & Co.
110 31.08.2023 513 - TINKHAUSER Rechn. 2308627 vom 30.06.2023 ZE23B85F68 2211 Ankauf von Roh- und/oder 492,76
Bldromarkt GmbH 513 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
111 31.08.2023 125 - Buchladen Lana Rechn. 474/E vom 31.07.2023 ZAE3B9D99%4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.947,82
der Valtiner Susanna & 125 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgitern
o JCoKG ] Susanna & Co. KG |
112 11.09.2023 924 - Schneider & Rechn. T-312 vom 05.08.2023 Z113B2C489 2211 Ankauf von Roh- und/oder 870,00
Sticker KG der 924 - Schneider & Sticker KG der Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tappeiner Elisa & Co | TappeinerElisa&Co | |
113 11.09.2023 125 - Buchladen Lana Rechn. 512/E vom 10.08.2023 ZAE3B9D994 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 364,05
der Valtiner Susanna & 125 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgitern
o JCoKG ] Susanna & Co. KG |
114 14.09.2023 877 - Opitec Handel Rechn. 2502821 vom 11.08.2023 Z0A3C28838 2211 Ankauf von Roh- und/oder 920,90
o fGmbH ] 877 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgitern |
115 14.09.2023 639 - Wind Tre S.p.A. Rechn. 23F0000004338 vom 221.2 Dienstleistungen 131,48
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 12.08.2023 639 -Wind Tre S.p.A. | |
117 27.09.2023 513 - TINKHAUSER Rechn. 2310073 vom 31.07.2023 ZE23B85F68 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,80
Blaromarkt GmbH 513 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
118 27.09.2023 638 - RESS Rechn. 5/1554 vom 31.07.2023 ZDE3B89C19 2212 Dienstleistungen 186,59
| |MultiservicesSRL | 638 - RESS Multiservices SRL |\ |
119 27.09.2023 79 - Archplay GmbH Rechn. P-169 vom 28.08.2023 79 ZB53C28F17 2211 Ankauf von Roh- und/oder 774,47
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, - Archplay GmbH | | Verbrauchsgitern |
120 27.09.2023 907 - PapierPlus des Rechn. 27/E vom 30.08.2023 907 ZCD3C27243 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.393,25
| . |MarthArnold | - PapierPlus des MarthArnold | | " Verbrauchsgitern |
121 27.09.2023 85 - Athesia Buch Rechn. 3011-00586 vom Z6C3C09EES 2211 Ankauf von Roh- und/oder 8.681,06
GmbH - Schlanders 31.08.2023 85 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Filiale Schlanders GmbH - Schlanders Filiale
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122 27.09.2023 125 - Buchladen Lana Rechn. 572/E vom 31.08.2023 ZC53C09F5D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 465,34
der Valtiner Susanna & 125 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgitern
o JCoKG ] Susanna & Co. KG |l
123 27.09.2023 125 - Buchladen Lana Rechn. 571/E vom 31.08.2023 Z723C0D578 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 194,64
der Valtiner Susanna & 125 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgitern
o |CoKG | Susanna & Co. KG |
124 27.09.2023 928 - Kofler Ulrike Ruckerstattung 2.21.2 Dienstleistungen 700,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Anna | Erasmus+ProLinguat | b
125 05.10.2023 726 - Waldner Hannes Rechnung Nr.22 von 05.09.2023 221.2 Dienstleistungen 1.021,62
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Waldner Hannes | |
126 05.10.2023 842 - VISO Vinschger Rechn. RKPA-2023-369 vom ZFA3C26BC3 2.21.2 Dienstleistungen 712,92
Sozialgenossenschaft 31.08.2023 842 - VISO Vinschger
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Sozialgenossenschaft | 1
127 12.10.2023 316 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2023-418 vom Z213C28A7F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 402,20
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 15.09.2023 316 - Pedacta GmbH | | | Verbrauchsgitern |
128 12.10.2023 125 - Buchladen Lana Rechn. 610/E vom 14.09.2023 Z723C0D578 2211 Ankauf von Roh- und/oder 165,03
der Valtiner Susanna & 125 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgitern
o |CoKG | Susanna & Co. KG |
129 12.10.2023 639 - Wind Tre S.p.A. Rechn. 23F0000004803 vom 2.21.2 Dienstleistungen 131,95
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 12.09.2023 639 - Wind Tre S.p.A. | |
131 24.10.2023 907 - PapierPlus des Rechn. 30/E vom 18.09.2023 907 ZCD3C27243 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.441,00
| . |MarthArnold | - PapierPlus des MarthArnold | " Verbrauchsgitern |
132 24.10.2023 258 - Loeff System Rechn. 3034-09509 vom Z933C52396 2211 Ankauf von Roh- und/oder 657,00
GmbH 16.09.2023 258 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
133 24.10.2023 927 - Klein Katrin Rechnung Nr.2023/017 von 221.2 Dienstleistungen 474,34
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 26.09.2023 Klein Katrin ||
134 27.10.2023 74 - AMONN OFFICE Rechn. VKRECH-2023-9646 vom 987273784D 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 33.902,00
GmbH 31.07.2023 74 - AMONN OFFICE
GmbH
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135 27.10.2023 622 - Elektro TV Rechn. R23-0533 vom 990106487B 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 21.155,90
Rabland Moser Karl 30.08.2023 622 - Elektro TV
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Rabland Moser Karl - | |
136 27.10.2023 883 - Buchhandlung Rechn. 202300736 vom Z003C09F36 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.153,90
Alte Mlhle KG des 30.08.2023 883 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
| |Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn |\
137 27.10.2023 513 - TINKHAUSER Rechn. 2312104 vom 31.08.2023 Z793C2FB70 2211 Ankauf von Roh- und/oder 490,71
Biromarkt GmbH 513 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
138 27.10.2023 513 - TINKHAUSER Rechn. 2312918 vom 31.08.2023 Z2E3C303A8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.212,18
Blromarkt GmbH 513 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
139 27.10.2023 929 - Tartarotti Janine Ruckerstattung Kosten flr 2212 Dienstleistungen 500,00
Sprachschule Projekt "Erasmus +
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ProLingual”
140 27.10.2023 685 - Campus Rechn. 211 vom 29.09.2023 685 - Z863C27A94 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 791,30
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
... |Plaschke | Plaschke |
141 27.10.2023 85 - Athesia Buch Rechn. 3011-00674 vom Z6C3C09EES 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.907,98
GmbH - Schlanders 30.09.2023 85 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Filiale Schlanders | GmbH - Schlanders Filiale | | N
142 27.10.2023 513 - TINKHAUSER Rechn. 2313899 vom 30.09.2023 Z793C2FB70 2211 Ankauf von Roh- und/oder 112,88
Blromarkt GmbH 513 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
143 27.10.2023 74 - AMONN OFFICE Rechn. VKRECH-2023-11463 Z8E392B272 2212 Dienstleistungen 350,40
GmbH vom 30.09.2023 74 - AMONN
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, OFFICEGmbH |
144 07.11.2023 877 - Opitec Handel Rechn. 2503407 vom 04.10.2023 Z123CA0440 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.701,46
GmbH 877 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
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145 07.11.2023 685 - Campus Rechn. 230 vom 09.10.2023 685 Z4D3703F42 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 526,10
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
.\ . |Plaschke | Plaschke 0
146 07.11.2023 823 - Hickmann Rechn. 71/00 vom 10.10.2023 ZC93C8DA7D 2212 Dienstleistungen 618,88
Elisabeth 823 - Hickmann Elisabeth
| |Diplom-Sozialpadagogi | Diplom-Sozialpadagogin | |
147 07.11.2023 932 - ANAC Autorita ANAC-Gebidihr fiir Direktvergabe 2212 Dienstleistungen 35,00
nazionale CIG 9896460126, CUP
...\ |anticorruzione | H44D22003700006 |l
149 14.11.2023 76 - Apotheke Rechn. 123 / FE vom 30.09.2023 Z323C3D68E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 500,01
.| _|SonnenbergKG | 76 - Apotheke Sonnenberg kG | || Verbrauchsgutern |
150 14.11.2023 639 - Wind Tre S.p.A. Rechn. 23F0000005473 vom 2212 Dienstleistungen 158,10
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1210.2023639 - Wind Tre Sp.A. | |
151 21.11.2023 115 - Rechn. 422/PA vom 16.10.2023 ZA63C3D672 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.018,84
Brandschutz-Dienst 115 - Brandschutz-Dienst Meran Verbrauchsgitern
! |Meran | d.RKlotz&C.Casagrande GmbH | [
152 21.11.2023 877 - Opitec Handel Rechn. 2503553 vom 13.10.2023 Z9E3CC29CA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 84,24
| JGmbH ] 877 - Opitec HandelGmbH | | ' Verbrauchsgitern |
153 21.11.2023 877 - Opitec Handel Rechn. 2503558 vom 13.10.2023 Z9E3CC29CA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 181,79
| JGmbH ] 877 - Opitec HandelGmbH | | ' Verbrauchsgitern |
154 21.11.2023 877 - Opitec Handel Rechn. 2503559 vom 13.10.2023 Z9E3CC29CA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 345,17
| JGmbH ] 877 - Opitec HandelGmbH | | ' Verbrauchsgitern |
155 21.11.2023 877 - Opitec Handel Rechn. 2503552 vom 13.10.2023 Z9E3CC29CA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 405,07
| JGmbH ] 877 - Opitec HandelGmbH | | ' Verbrauchsgitern |
156 21.11.2023 877 - Opitec Handel Rechn. 2503564 vom 16.10.2023 Z9E3CC29CA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 163,02
| JGmbH ] 877 - Opitec HandelGmbH | | ' Verbrauchsgitern |
157 21.11.2023 877 - Opitec Handel Rechn. 2503636 vom 18.10.2023 Z9E3CC29CA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 130,38
| JGmbH ] 877 - Opitec HandelGmbH | | ' Verbrauchsgitern |
158 21.11.2023 877 - Opitec Handel Rechn. 2503660 vom 19.10.2023 Z9E3CC29CA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 64,84
GmbH 877 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
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159 21.11.2023 931 - Pfoffagonder Ruckerstattung Kaution fiir 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 500,00
Tuifl Kaufmann Daniel Benutzung Turnhalle Kastelbell
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, am04.11.2023 |l
160 24.11.2023 883 - Buchhandlung Rechn. 202300838 vom Z003C09F36 2211 Ankauf von Roh- und/oder 44,50
Alte Mlhle KG des 28.09.2023 883 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
| |Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn |\
161 24.11.2023 794 - Losch Karin Honorarnote von 19.10.2023 2.21.2 Dienstleistungen 415,97
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Losch Karin |l
162 24.11.2023 831 - Intervaria KG Rechn. 1133/2023 vom 2623C38077 1.1.2.2 Materielles Anlagevermoégen 6.339,30
des Laimer Andreas & 24.10.2023 831 - Intervaria KG
U R 1« R des Laimer Andreas & Co. | Ll
163 24.11.2023 125 - Buchladen Lana Rechn. 733/E vom 20.10.2023 ZC53C09F5D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 78,85
der Valtiner Susanna & 125 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgitern
o |CoKG | Susanna & Co. KG |
164 24.11.2023 849 - Niederstatter Rechnung Nr.30/E von 2.21.2 Dienstleistungen 430,40
| |Monka | 25.10.2023 Niederstatter Monika. |\ |
165 24.11.2023 79 - Archplay GmbH Rechn. P-270 vom 26.10.2023 79 ZB93CC2939 2211 Ankauf von Roh- und/oder 769,21
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -Archplay GmbH |\ | .. | Verbrauchsgitern |
166 24.11.2023 503 - Sudtiroler Rechn. 262 vom 26.10.2023 503 ZAB3CD29DF 2212 Dienstleistungen 981,82
| |Kdlturinstitut | - Sudtiroler Kulturinstitut | |
167 24.11.2023 877 - Opitec Handel Rechn. 2503729 vom 24.10.2023 Z123CA0440 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 250,26
o |GmbH ] 877 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgitern [
168 24.11.2023 877 - Opitec Handel Rechn. 2503726 vom 24.10.2023 Z9E3CC29CA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 249,59
o |GmbH ] 877 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgitern [
169 24.11.2023 930 - Steinhauser Rechnung Nr.3/001 von 2.21.2 Dienstleistungen 319,91
Petra Maria 10.10.2023 Steinhauser Petra
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Maria
170 30.11.2023 513 - TINKHAUSER Rechn. 2314819 vom 30.09.2023 Z2E3C303A8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.769,10
Blaromarkt GmbH 513 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
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171 30.11.2023 513 - TINKHAUSER Rechn. 2313332 vom 30.09.2023 Z253C5235A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 352,00
Biromarkt GmbH 513 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
172 30.11.2023 917 - Westermann Rechn. 30061533 vom ZDB3CAA160 2.2.1.3 Verwendung von Gutern 561,00
Bildungsmedien Verlag 06.10.2023 917 - Westermann Dritter
o |GmbH ] Bildungsmedien Verlag GmbH |
173 30.11.2023 638 - RESS Rechn. 5/2230 vom 31.10.2023 Z7C3CC372D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.301,43
| |Muliservices SRL | 638 - RESS MultiservicesSRL | | " Verbrauchsgitern |
174 30.11.2023 622 - Elektro TV Rechn. R23-0698 vom Z2183C4D650 2.211 Ankauf von Roh- und/oder 129,80
Rabland Moser Karl 31.10.2023 622 - Elektro TV Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Rabland Moser Karl - | L
175 30.11.2023 796 - Matzohl Honorarnote vom 23.10.2023 2.2.1.2 Dienstleistungen 208,80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Edeltraud | MatzohlEdeltraud |
178 11.12.2023 195 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2023/1298 vom 208392B29B 2.2.1.2 Dienstleistungen 233,06
GmbH 13.11.2023 195 - Gruber Franz
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
179 11.12.2023 195 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2023/1296 vom Z08392B29B 2.21.2 Dienstleistungen 404,18
GmbH 13.11.2023 195 - Gruber Franz
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
180 11.12.2023 195 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2023/1295 vom 208392B29B 2.2.1.2 Dienstleistungen 265,65
GmbH 13.11.2023 195 - Gruber Franz
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
181 11.12.2023 195 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2023/1297 vom Z08392B29B 2.21.2 Dienstleistungen 232,89
GmbH 13.11.2023 195 - Gruber Franz
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
182 11.12.2023 195 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2023/1299 vom 208392B29B 2.2.1.2 Dienstleistungen 270,45
GmbH 13.11.2023 195 - Gruber Franz
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
183 11.12.2023 639 - Wind Tre S.p.A. Rechn. 23F0000006103 vom 2.21.2 Dienstleistungen 131,31
12.11.2023 639 - Wind Tre S.p.A.
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184 11.12.2023 127 - Kostennote Nr. 331 vom 2212 Dienstleistungen 175,00
Bibliothesverband 16.11.2023 BVS
o Sudtirol
185 11.12.2023 935 - Alto Adige Rechn. 00791R vom 17.11.2023 2212 Dienstleistungen 172,75
| |RiscossioniSPA | 935 - Alto Adige Riscossioni SPA | | | L
187 13.12.2023 791 - Kindler Wolfgang Honorarnote vom 09.12.2023 2212 Dienstleistungen 2.430,00
R N L Kindler Wolfgang Paul | . | L
189 22.12.2023 215 - Hollu Italien Rechn. SRPA-2023-360 vom Z903CC7D47 22141 Ankauf von Roh- und/oder 880,00
GmbH 31.10.2023 215 - Hollu Italien Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
190 22.12.2023 [513 - TINKHAUSER Rechn. 2315781 vom 31.10.2023 Z793C2FB70 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1,92
Biromarkt GmbH 513 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
191 22.12.2023 |65 - ACS Data Rechn. VKPA-2023-71498 vom ZB23CC903F 2212 Dienstleistungen 426,50
Systems AG 21.11.2023 65 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG Ll
192 22.12.2023 258 - Loeff System Rechn. 3034-12159 vom Z313D5E728 2211 Ankauf von Roh- und/oder 173,50
GmbH 29.11.2023 258 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
193 22.12.2023 258 - Loeff System Rechn. 3034-12160 vom Z813D246A5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 358,00
GmbH 29.11.2023 258 - Loeff System Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
194 22.12.2023 348 - Raiffeisenkasse Spesen auf Zahlungen ZAT2FF45BC 2212 Dienstleistungen 11,80
Latsch 01.01.2023 bis 30.06.2023
.| . [|Genossenschaft | 0
195 22.12.2023 348 - Raiffeisenkasse Spesen Zahlungsmandate vom ZAT2FF45BC 2212 Dienstleistungen 85,00
Latsch 01.01.2023 bis 30.06.2023
| _|Genossenschaft |
196 22.12.2023 348 - Raiffeisenkasse Spesen auf ZAT2FF45BC 2212 Dienstleistungen 2,00
Latsch Einnahmeanordnungen vom
Genossenschaft 01.01.2023 bis 30.06.2023
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197 28.12.2023 638 - RESS Rechn. 5/2508 vom 30.11.2023 Z7C3CC372D 22141 Ankauf von Roh- und/oder 69,12
| |Muliservices SRL | 638 - RESS MultiservicesSRL | | | Verbrauchsgitern [
198 28.12.2023 905 - Ruckerstattung Kaution fiir 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 200,00
Pfarrgemeinderat Nagl Ausleihe mobile Sprechanlage
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Andreas |
199 28.12.2023 74 - AMONN OFFICE Rechn. VKRECH-2023-13530 Z8E392B272 2212 Dienstleistungen 512,64
GmbH vom 14.12.2023 74 - AMONN
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, OFFICEGmbH |
200 28.12.2023 683 - Platzgummer Rechn. UB-0015 vom Z853CF5BA0 221.2 Dienstleistungen 150,00
Glnther 07.12.2023 683 - Platzgummer
.| |Baumgartenhof | Ginther Baumgartenhof | L
201 28.12.2023 933 - Rechn. RKPA-2023-55 vom ZCD3D47F36 2212 Dienstleistungen 160,00
Sozialgenossenschaft 20.12.2023 933 -
T AR | = B I Sozialgenossenschaftlola | |
202 28.12.2023 685 - Campus Rechn. 340 vom 19.12.2023 685 Z863C27A94 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 133,80
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
..\ |Plaschke | Plaschke
204 28.12.2023 820 - Theaterverein Eintritt Theater "Das grofRte 2212 Dienstleistungen 418,00
Schlanders E.O. Geschenk" am 01.12.2023 (GS
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Goldrain)und am 12.12.2023(GS | |l
205 29.12.2023 348 - Raiffeisenkasse Spesen je Zahlungsmandat ZAT2FF45BC 2.21.2 Dienstleistungen 80,00
Latsch
... [Genmossenschaft |
206 29.12.2023 348 - Raiffeisenkasse Spesen auf ZAT2FF45BC 2212 Dienstleistungen 256,00
Latsch Einnahmeanordnungen
... |Genossenschaft |
207 29.12.2023 348 - Raiffeisenkasse Spesen fiir Posteinzahlungen ZAT2FF45BC 2212 Dienstleistungen 4,00
Latsch
Genossenschaft
25.01.2024 - 14:17 15/16 schrnib44




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
SSP Latsch
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
208 30.12.2023 348 - Raiffeisenkasse 26% Quellensteuer auf 2.2.1.9 Sonstige 126,83
Latsch Brutto-Aktivzinsen Gebarungsausgaben
Genossenschaft
Summe 274.233,65
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